

ОТЧЕТ ЗА КАСОВОТО ИЗПЪЛНЕНИЕ  
на бюджета, сметките за средствата от Европейския съюз и сметките за чужди средства  
ОБЩИНА ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН

ГОДИНА 2 0 1 7

НА

КЪМ 31.12.2017 г. (В.ЛЕВОВЕ)

ПОКАЗАТЕЛИ (а)	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ	Сметки за средства от Европейския съюз - ОТЧЕТ	Сметки за средства от Европейския съюз - ОТЧЕТ	Сметки за чужди средства - ОТЧЕТ	Сметки за чужди средства - ОТЧЕТ	ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ	ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ
	31.12.2017 г.	31.12.2016 г.	31.12.2017 г.	31.12.2016 г.	31.12.2017 г.	31.12.2016 г.	31.12.2017 г.	31.12.2016 г.
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)=(1)+(3)+(5)	(8)=(2)+(4)+(6)
<b>А. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ</b>								
<b>I. Постъпления от текущи приходи</b>								
1. Приходи от данъци и осигурителни вноски								
2. Приходи от такси	295 471	315 988						
3. Приходи от административни глоби, санкции и наказателни лихви	254 680	222 495					295 471	315 988
4. Нетни приходи от продажби на услуги, стоки и продукция	27 849	32 128					254 680	222 495
5. Приходи от наеми	(34 835)	(28 789)					27 849	32 128
6. Приходи от концесии и лицензии за ползване на публични активи	188 978	184 457					(34 835)	(28 789)
7. Приходи от лихви	9 050	7 271					188 978	184 457
8. Приходи от дивиденди и дялово участие	1 782	3 526					9 050	7 271
9. Други текущи приходи и реализирани курсови разлики			3	15			1 785	3 541
<b>Общо за група I. Постъпления от текущи приходи</b>	<b>23 661</b>	<b>44 980</b>						
<b>II. Реализация на нефинансови активи и конфискувани средства</b>	<b>766 636</b>	<b>782 056</b>	<b>3</b>	<b>15</b>			<b>23 661</b>	<b>44 980</b>
1. Продажба на земя							766 639	782 071
2. Продажба на други нефинансови дълготрайни активи	236 474	201 348						
3. Конфиск. средства и продажби на конфискувани и от залог нефин. активи	4 027	26 868					236 474	201 348
<b>Общо за група II. Реализация на нефинан. активи и конфиск. средства</b>	<b>240 501</b>	<b>228 216</b>					<b>4 027</b>	<b>26 868</b>
<b>III. Внесен ДДС и др. данъци в/у продажбите и коректив за постъпления</b>								
<i>в т. ч. внесен ДДС</i>	(12 763)	(7 325)						
<i>внесен данък в/у приходите от стопанска дейност</i>							(12 763)	(7 325)
<i>внесени други данъци, такси и вноски в/у продажбите</i>	(12 763)	(7 325)						
							(12 763)	(7 325)
<b>IV. Постъпления от застрахователни обезщетения</b>								
<b>V. Приходи от помощи и дарения</b>								
1. Помощи и дарения от Европейския съюз								
2. Други помощи и дарения от чужбина								
3. Други безвъзмездно получени средства по международни и други програми								
4. Помощи и дарения от страната								
<b>Общо за група V. Приходи от помощи и дарения</b>	<b>124 363</b>	<b>9 718</b>						
<b>А. ОБЩО ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ</b>	<b>124 363</b>	<b>9 718</b>					<b>124 363</b>	<b>9 718</b>
<b>Б. РАЗХОДИ И ПРИДОБИВАНЕ НА НЕФИНАНСОВИ АКТИВИ</b>	<b>1 118 737</b>	<b>1 012 665</b>	<b>3</b>	<b>15</b>			<b>1 118 740</b>	<b>1 012 680</b>
<b>I. Плащания за текущи нелихвени разходи</b>								
1. Разходи за издръжка - нефинансови позиции								
2. Разходи за застраховане и други финансови услуги	1 279 072	1 245 140	84 788	41 761			1 363 860	1 286 901
3. Платени данъци, такси и административни санкции	9 819	11 997					9 819	11 997
4. Разходи за възнаграждения на персонал	37 319	37 619					37 319	37 619
5. Разходи за осигурителни вноски	2 348 908	2 098 052	216 173	507 866			2 565 081	2 605 918
<b>Общо за група I. Плащания за текущи нелихвени разходи</b>	<b>4 145 300</b>	<b>3 808 308</b>	<b>41 547</b>	<b>91 572</b>			<b>511 729</b>	<b>507 072</b>
			<b>342 508</b>	<b>641 199</b>			<b>4 487 808</b>	<b>4 449 507</b>

ПОКАЗАТЕЛИ (а)	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ	Сметки за средства от Европейския съюз - ОТЧЕТ	Сметки за средства от Европейския съюз - ОТЧЕТ	Сметки за чужди средства - ОТЧЕТ	Сметки за чужди средства - ОТЧЕТ	ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ	ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ
	31.12.2017 г.	31.12.2016 г.	31.12.2017 г.	31.12.2016 г.	31.12.2017 г.	31.12.2016 г.	31.12.2017 г.	31.12.2016 г.
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)=(1)+(3)+(5)	(8)=(2)+(4)+(6)
<b>II. Плащания за придобиване на нефинансови дълготрайни активи</b>								
1. Придобиване на земя								
2. Придобиване на други дълготрайни материални активи								
3. Придобиване на нематериални дълготрайни активи	1 171 629	867 126					1 171 629	867 126
4. Нето-прираст на държавния резерв и изкупуване на земедел. продукция в т. ч. постъпления от реализация на държавния резерв (-)	34 439	9 223					34 439	9 223
<b>Общо за група II. Плащания за на нефинансови дълготрайни активи</b>	<b>1 206 068</b>	<b>876 349</b>					<b>1 206 068</b>	<b>876 349</b>
<b>III. Плащания за разходи за лихви</b>								
1. Разходи за лихви по банков заеми и държавни (общински) ценни книжа								
2. Разходи за лихви по други заеми и дългове	3	236					3	236
<b>Общо за група III. Плащания за разходи за лихви</b>	<b>3</b>	<b>236</b>					<b>3</b>	<b>236</b>
<b>IV. Трансфери към домакинства</b>								
1. Осигурителни плащания и други текущи трансфери								
2. Капиталови трансфери към домакинства	26 760	33 834	5 460				32 220	33 834
<b>Общо за група IV. Трансфери към домакинства</b>	<b>26 760</b>	<b>33 834</b>	<b>5 460</b>				<b>32 220</b>	<b>33 834</b>
<b>V. Субсидии и капиталови трансфери</b>								
1. Текущи субсидии и трансфери към други лица								
2. Капиталови трансфери към други лица	137 200	127 120					137 200	127 120
<b>Общо за група V. Субсидии и капиталови трансфери</b>	<b>137 200</b>	<b>127 120</b>					<b>137 200</b>	<b>127 120</b>
<b>Б. ОБЩО РАЗХОДИ И ПРИДОБИВАНЕ НА НЕФИНАНСОВИ АКТИВИ</b>	<b>5 515 331</b>	<b>4 845 847</b>	<b>347 968</b>	<b>641 199</b>			<b>5 863 299</b>	<b>5 487 046</b>
<b>В. ТРАНСФЕРИ И БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ М/У БЮДЖ. ОРГАНИЗАЦИИ</b>								
1. Трансфери между бюджетни организации (нето)	5 095 989	4 746 300	305 582	602 281			5 401 571	5 348 581
2. Временни безлихвени заеми между бюджетни организации (нето)	(1 618)	4 667	1 618	(4 667)				
<b>В. ОБЩО ТРАНСФЕРИ И ЗАЕМИ М/У БЮДЖЕТНИ ОРГАНИЗАЦИИ</b>	<b>5 094 371</b>	<b>4 750 967</b>	<b>307 200</b>	<b>597 614</b>			<b>5 401 571</b>	<b>5 348 581</b>
<b>Г. Бюджетно салдо: Дефицит (-) / излишък (+) = (А.-Б.+В.)</b>	<b>697 777</b>	<b>917 785</b>	<b>(40 765)</b>	<b>(43 570)</b>			<b>657 012</b>	<b>874 215</b>
<b>Д. Финансиране на бюджетното салдо (Е. + Ж. + З. - И.)</b>	<b>(697 777)</b>	<b>(917 785)</b>	<b>40 765</b>	<b>43 570</b>			<b>(657 012)</b>	<b>(874 215)</b>
<b>Е. ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ</b>								
<b>I. Придобиване и реализиране на дялове, акции и участия</b>								
1. Придобиване на дялове, акции и участия в предприятия (-)								
2. Постъпления от реализация и приватизация на дялове, акции и участия								
<b>Общо за група I. Придобиване и реализиране на дялове, акции и участия</b>								
<b>II. Предоставени заеми, възмездна фин. помощ и активирани гаранции</b>								
1. Предоставени заеми и възмездна финансова помощ (-)								
2. Получени погашения по предоставени заеми и възмездна фин. помощ (+)								
3. Плащания по активирани гаранции - главници по гарантирани заеми								
4. Възстановени суми по активирани гаранции - главници								
<b>Общо за група II. Предоставени заеми, възмездна фин. помощ и гаранции</b>								
<b>III. Други операции с финансови активи</b>								
1. Нето-операции с други ценни книжа и фин. активи (кеш-мениджмънт)								
2. Други операции с финансови активи (нето)								
<b>Общо за група III. Други операции с финансови активи</b>		(300)						(300)
<b>Е. ОБЩО ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ</b>		(300)						(300)
		(300)						(300)

## ПОКАЗАТЕЛИ

(а)

ПОКАЗАТЕЛИ	БЮДЖЕТ -	БЮДЖЕТ -	Сметки за сред-	Сметки за сред-	Сметки за чуж-	Сметки за чуж-	ОБЩО КАСОВ	ОБЩО КАСОВ
	ОТЧЕТ	ОТЧЕТ	ства от Евро-	ства от Евро-	ди средства -	ди средства -	ОТЧЕТ	ОТЧЕТ
	31.12.2017 г.	31.12.2016 г.	пейския съюз -	пейския съюз -	ОТЧЕТ	ОТЧЕТ	31.12.2017 г.	31.12.2016 г.
	(1)	(2)	ОТЧЕТ	ОТЧЕТ	31.12.2017 г.	31.12.2016 г.	(7)=(1)+(3)+(5)	(8)=(2)+(4)+(6)
			31.12.2017 г.	31.12.2016 г.				
<b>Ж. ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ ПАСИВИ</b>								
<b>I. Емитирани държавни (общински) ценни книжа</b>								
1. Постъпления от емисии на държавни (общински) ценни книжа (+)								
2. Погашения по емисии на държавни (общински) ценни книжа (-)								
<b>Общо за група I. Емитирани държавни (общински) ценни книжа</b>								
<b>II. Заеми от банки и други лица</b>								
1. Получени банкови и други заеми (+)								
2. Погашения по получени банкови и други заеми (-)								
<b>Общо за група II. Заеми от банки и други лица</b>								
<b>III. Финансиране чрез финансов лизинг и търговски кредит</b>								
1. Получено финансиране по финансов лизинг и търговски кредит (+)								
2. Погашения по финансов лизинг и търговски кредит (-)								
<b>Общо за група III. Финансиране чрез фин. лизинг и търговски кредит</b>								
<b>IV. Други операции с финансови пасиви</b>								
1. Операции с чужди средства (нето)								
2. Друго финансиране - операции с пасиви (нето)								
<b>Общо за група IV. Други операции с финансови пасиви</b>					(7 456)	(43 540)	(7 456)	(43 540)
<b>Ж. ОБЩО ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ ПАСИВИ</b>					(7 456)	(43 540)	(7 456)	(43 540)
<b>3. НЕТО-РАЗЧЕТИ И ОПЕРАЦИИ</b>					(7 456)	(43 540)	(7 456)	(43 540)
1. Нето-операции за сметка на средства от Европейския съюз								
2. Операции за сметка на други бюджети, сметки и фондове	3 245	10 150	(3 245)	(10 150)				
3. Други нето-разчети и операции на бюджетни организации								
4. Разлики от закръгления в хил. лв. (+/-)								
<b>3. ОБЩО НЕТО-РАЗЧЕТИ И ДРУГИ ОПЕРАЦИИ</b>	3 245	10 150	(3 245)	(10 150)				
<b>И. ИЗМЕНЕНИЕ НА ПАРИЧНИТЕ СРЕДСТВА</b>								
1. Наличности на парични средства в началото на отчетния период	1 609 805	682 170	44 012	97 732	57 013	100 553	1 710 830	880 455
2. Преоценка на наличности в чуждестранна валута в края на отчетния период								
3. Наличности на парични средства в края на отчетния период	2 310 827	1 609 805	2	44 012	49 557	57 013	2 360 386	1 710 830
<b>И. ИЗМЕНЕНИЕ НА ПАРИЧНИТЕ СРЕДСТВА (3. - 1. - 2.)</b>	701 022	927 635	(44 010)	(53 720)	(7 456)	(43 540)	649 556	830 375

Дата: 12.02.2018 г.

ГЛ. СЧЕТОВОДИТЕЛ:

име и фамилия

Хатидже Исуф

РЪКОВОДИТЕЛ:

име и фамилия

Несрибан Ахмедова



ОТЧЕТ ЗА КАСОВОТО ИЗПЪЛНЕНИЕ  
на бюджета, сметките за средствата от Европейския съюз и сметките за чужди средства  
ОБЩИНА ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН

НА

КЪМ 31.12.2017 г. (в хил. лв)

ПОКАЗАТЕЛИ (а)	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ	Сметки за сред-	Сметки за сред-	Сметки за чуж-	Сметки за чуж-	ОБЩО КАСОВ	ОБЩО КАСОВ
	31.12.2017 г.	31.12.2016 г.	ства от Евро- пейския съюз - ОТЧЕТ 31.12.2017 г.	ства от Евро- пейския съюз - ОТЧЕТ 31.12.2016 г.	ди средства - ОТЧЕТ 31.12.2017 г.	ди средства - ОТЧЕТ 31.12.2016 г.	ОТЧЕТ 31.12.2017 г.	ОТЧЕТ 31.12.2016 г.
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)=(1)+(3)+(5)	(8)=(2)+(4)+(6)
<b>А. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ</b>								
<b>I. Постъпления от текущи приходи</b>								
1. Приходи от данъци и осигурителни вноски								
2. Приходи от такси	295	316						
3. Приходи от административни глоби, санкции и наказателни лихви	255	222					295	316
4. Нетни приходи от продажби на услуги, стоки и продукция	28	32					255	222
5. Приходи от наеми	(35)	(29)					28	32
6. Приходи от концесии и лицензии за ползване на публични активи	189	184					(35)	(29)
7. Приходи от лихви	9	7					189	184
8. Приходи от дивиденди и дялово участие	2	4					9	7
9. Други текущи приходи и реализирани курсови разлики			0	0			189	184
Общо за група I. Постъпления от текущи приходи	24	45					2	4
<b>II. Реализация на нефинансови активи и конфискувани средства</b>	767	782	0	0			24	45
1. Продажба на земя							767	782
2. Продажба на други нефинансови дълготрайни активи	236	201						
3. Конфиск. средства и продажби на конфискувани и от залог нефин. активи	4	27					236	201
Общо за група II. Реализация на нефинан. активи и конфиск. средства	241	228					4	27
<b>III. Внесен ДДС и др. данъци в/у продажбите и коректив за постъпления</b>								
в т. ч. внесен ДДС	(13)	(7)						
внесен данък в/у приходите от стопанска дейност								
внесени други данъци, такси и вноски в/у продажбите	(13)	(7)						
Общо за група III. Внесен ДДС и др. данъци							241	228
<b>IV. Постъпления от застрахователни обезщетения</b>								
<b>V. Приходи от помощи и дарения</b>								
1. Помощи и дарения от Европейския съюз								
2. Други помощи и дарения от чужбина								
3. Други безвъзмездно получени средства по международни и други програми								
4. Помощи и дарения от страната								
Общо за група V. Приходи от помощи и дарения	124	10						
<b>А. ОБЩО ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ</b>	124	10					124	10
<b>Б. РАЗХОДИ И ПРИДОБИВАНЕ НА НЕФИНАНСОВИ АКТИВИ</b>	1 119	1 013	0	0			124	10
<b>I. Плащания за текущи нелихвени разходи</b>								
1. Разходи за издръжка - нефинансови позиции								
2. Разходи за застраховане и други финансови услуги	1 279	1 245	85	42				
3. Платени данъци, такси и административни санкции	10	12					1 364	1 287
4. Разходи за възнаграждения на персонал	37	38					10	12
5. Разходи за осигурителни вноски	2 349	2 098	216	508			37	38
Общо за група I. Плащания за текущи нелихвени разходи	470	416	42	92			2 565	2 606
Общо за група II. Плащания за текущи лихвени разходи	4 145	3 808	343	641			512	507
<b>Общо за група А. ОБЩО ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ</b>							4 488	4 450



ПОКАЗАТЕЛИ (а)	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ	Сметки за сред- ства от Евро- пейския съюз - ОТЧЕТ	Сметки за сред- ства от Евро- пейския съюз - ОТЧЕТ	Сметки за чуж- ди средства - ОТЧЕТ	Сметки за чуж-ди средства - ОТЧЕТ	ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ	ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ
	31.12.2017 г.	31.12.2016 г.	31.12.2017 г.	31.12.2016 г.	31.12.2017 г.	31.12.2016 г.	31.12.2017 г.	31.12.2016 г.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)=(1)+(3)+(5)	(8)=(2)+(4)+(6)	
<b>Ж. ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ ПАСИВИ</b>								
<b>I. Емитирани държавни (общински) ценни книжа</b>								
1. Постъпления от емисии на държавни (общински) ценни книжа (+)								
2. Погашения по емисии на държавни (общински) ценни книжа (-)								
<b>Общо за група I. Емитирани държавни (общински) ценни книжа</b>								
<b>II. Заеми от банки и други лица</b>								
1. Получени банкови и други заеми (+)								
2. Погашения по получени банкови и други заеми (-)								
<b>Общо за група II. Заеми от банки и други лица</b>								
<b>III. Финансиране чрез финансов лизинг и търговски кредит</b>								
1. Получено финансиране по финансов лизинг и търговски кредит (+)								
2. Погашения по финансов лизинг и търговски кредит (-)								
<b>Общо за група III. Финансиране чрез фин. лизинг и търговски кредит</b>								
<b>IV. Други операции с финансови пасиви</b>								
1. Операции с чужди средства (нето)								
2. Друго финансиране - операции с пасиви (нето)								
<b>Общо за група IV. Други операции с финансови пасиви</b>					(7)	(44)	(7)	(44)
<b>Ж. ОБЩО ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ ПАСИВИ</b>					(7)	(44)	(7)	(44)
<b>3. НЕТО-РАЗЧЕТИ И ОПЕРАЦИИ</b>					(7)	(44)	(7)	(44)
1. Нето-операции за сметка на средства от Европейския съюз								
2. Операции за сметка на други бюджети, сметки и фондове	3	10	(3)	(10)				
3. Други нето-разчети и операции на бюджетни организации								
4. Разлики от закръгляния в хил. лв. (+/-)								
<b>3. ОБЩО НЕТО-РАЗЧЕТИ И ДРУГИ ОПЕРАЦИИ</b>	3	10	(3)	(10)				
<b>И. ИЗМЕНЕНИЕ НА ПАРИЧНИТЕ СРЕДСТВА</b>								
1. Наличности на парични средства в началото на отчетния период	1 610	682	44	98	57	101	1 711	880
2. Преценка на наличности в чуждестранна валута в края на отчетния период								
3. Наличности на парични средства в края на отчетния период	2 311	1 610	0	44	50	57	2 360	1 711
<b>И. ИЗМЕНЕНИЕ НА ПАРИЧНИТЕ СРЕДСТВА (3. - 1. - 2.)</b>	701	928	(44)	(54)	(7)	(44)	650	830

Дата: 12.02.2018 г.

ГЛ. СЧЕТОВОДИТЕЛ:


РЪКОВОДИТЕЛ:  
име и фамилия